2023 年８月９日

各 位

（開示事項の経過）持分法適用関連会社の異動（持分譲渡）に伴う

特別利益の計上に関するお知らせ

当社は、2023 年４月 19 日付「持分法適用関連会社の異動（持分譲渡）に伴う特別利益の計上に関す

るお知らせ」にて、合同会社 Endian の全持分譲渡に伴う連結決算における影響額が精査中である旨開

示しておりましたが、2023年 12 月期第２四半期連結決算において、本持分譲渡にかかる関係会社株式

売却益 2,992 百万円を計上いたしましたので、お知らせいたします。

以 上

会 社 名 株 式 会 社 Ｉ － ｎ ｅ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 大 西 洋 平

 (コード番号：4933 東証グロース）

問合せ先 執行役員経営管理本部長 原  義典

電話番号 06-6443-0881